
Besluit
Vergadering d.d. : 25 januari 2021

Besluit nummer : 2020-069723

Onderwerp : Voorstel over het burgerinitiatief locatiebesluit stadhuis 

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 13 
januari 2021,

besluit:

1. het burgerinitiatief van de heer P.A. Schaap en een aantal andere initiatiefgerechtigden tot het 
nemen van een locatiebesluit voor het stadskantoor af te wijzen.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 25 januari 2021 

voorzitter
J.J. Nobel

griffier
mr. drs. M. Huisman


